
Årsmelding Alversund  Musikklag l

Aktiviteter  gjennom  året:

Vårsesongen

06.01

30.01

30.01

31.01

19—21.02

06.03

08.03

11-1303

17.05

29.05

08.06

Høstsesongen

17.08

16-18.09

13.11

26.11

04.12

14.12

21.12

Første øving

Øving med skolekorpset

Årsmøte

Nyttårskonsert i Kyrkjelydshuset med skolekorpset og kammerkoret.

Seminar på Ungdomsskolen

Før NM konsert i Knarren

Ekstraøving på ungdomsskolen

NM-helg i Trondheim. Vi spilte  i  6. divisjon og kom på plassjs

Tradisjonell 17. mai spilling

Sommerkonsert med Seim og Fortunen

Siste  Øving før sommerferien

Første øving etter sommeren

Øvingshelg på ankerplassen

Basar

JanAm i Stavanger. Vi kom på en flott 5plass i 1. divisjon

Julekonsert i Alversund Kirke

Juleavslutning med grøt

Julespilling i Knarvik Senter
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i


